
Zarządzenie nr 16/2020/2021  

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Góralach z dnia 15 lutego  2021 roku  

w sprawie dni wolnych od pracy w 2021 roku   dla pracowników Szkoły Podstawowej 

w Góralach niebędących nauczycielami. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U. z 

2019r., poz. 1040 ze. zm.) oraz Regulaminu Pracy Bursy  Szkoły Podstawowej w Góralach 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam dzień wolny od pracy dla pracowników Szkoły Podstawowej w Góralach w 

zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę w 2021 roku: 

a) za dzień 1 maja 2021 r., przypadającego w sobotę ustalam dzień wolny od 

pracy 12 listopada 2021 r. 

b) za dzień 25 grudnia 2021 r., przypadającego w sobotę ustalam dzień wolny              

od pracy 24 grudnia 2021 r. 

.  

§ 2. 

Wskazany w § 1 dzień wolny za święto przypadające w sobotę, obniża wymiar czasu 

pracy o 8 godzin. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Regina Szczotek – dyrektor szkoły 

 

 


